
ZarLąd Powiatu Grodziskiego 

F '2. . ay2., 1. . 1. q, • bo Z. A 

Podpis jest p 

Uchwała nr 5.~~/2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 14.07.2021 r. 

w sprawie uniewazmenia czynności wyboru ofert i wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz zatwierdzenia wyniku postępowania po ponownym wyborze 
oferty i udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na 
"Zakup senvera wraz z dostawą oraz usługą przeniesienia danych dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, zakup drukarek sieciowych wraz z dostawą dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego " l część - 1 serwer wraz z usługą przeniesienia danych. oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.4.2021 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 52 w zw. z art. 226 ust. l pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późno zm., dalej jako ustawa Pzp) w zw. z art. 266 
ustawy Pzp, w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm ) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27.01.2021 rok.-u w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub 
przekracza kwotę 130000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Unieważnia się czynność wyboru oferty i wynik postepowania o udzielenie zamowlenia 
publicznego firmie Virtual Technologies IT Sp. z 0.0. ul. Damrota 6/301 40-022 Katowice 
w przetargu pt. "Zakup serwera wraz z dostawą oraz usługą przeniesienia danych dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego, zakup drukarek sieciowych wraz z dostawą dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego " l część - 1 serwer wraz z usługą przeniesienia danych, 
oznaczenie sprawy ZP.272.1.4.2021 zatwierdzonych w Uchwale Zarządu Powiatu Grodziskiego 
nr 56012021 z dnia 07.07.2021 r. W/w ofertę odrzuca się na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy 
Pzp. 

§2 

W oparciu o zmianę dokonaną w protokole postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
,,zakup serwera wraz z dostawą oraz usługą przeniesienia danych dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, zakup drukarek sieciowych wraz z dostawą dla potrzeb Starostwa Powiatu 
Grodziskiego " l część - 1 senver wraz z usługą przeniesienia danych, oznaczenie sprawy 
ZP .272.1.4.2021, po odrzuceniu oferty Hrmy Virtual Technologies IT Sp. z 0.0. ul. Damrota 6/301 
40-022 Katowice i ponownym dokonaniu oceny ofert zatwierdza się wybór kolejnej oferty 
spełniającej wymagania Zamawiającego i postanawia udzielić zamówienia Hrmie: System Data 

7 



Sp. z 0.0. ul. Sienkiewicza 42 39-300 Mielec. Cena wybranej oferty to 51.411,54 brutto złotych 
(waga 60%), tennin płatności 30 dni (waga 40%). 

Punktacja oferty dla części I: 
Cena: 51.411,54 złotych brutto:( 51.411,54 /51.411,54)*0,6*100 = 60 pkt 
Termin płatności 30 dni: (30*40 pkt)/30 = 40 pkt 
Razem: 60 pkt + 40 pkt = 100 pkt 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisv członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

/tO~dU 
Zofia Owczarek 


